
2025 年 2 月吉日 

㈱北日本ホーム食品 

PB・OEM 製造 承ります。 

 

拝啓 皆様方に置かれまして時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊

社に対し格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は PB・OEM 製造を受付を開始する運びとなりました。 

弊社は少量から対応できるパン粉商品、冷凍食品のミールキット、食肉成型加工を得意と

しておりますが、このほかにも対応できる幅は多々あります。 

これを機会に、さらなる皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でござい

ますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

ぜひ、商品ビジョンの詳細を下記問い合わせ先までお気軽にご相談ください。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

お問合せ先 

PB・OEM 担当 多田 顕二郎 / 込山 哲男 

連絡先 0254-41-4101（代表） 

E-Mail  k.tada.home@homefoods.co.jp / kaihatsu5.home@homefoods.co.jp 

 

 

 

以上 

 

 

 

※M マートでの一部商品販売も行っております。ぜひご覧ください。 

商品棚以外のものに関しては直接上記お問合せ先までご連絡ください。 

URL ： https://www.m-mart.co.jp/ 

M マート製品に対するお問合せ先：品質保証部  担当 伊藤 

電話番号：070-4076-1744 

 

mailto:k.tada.home@homefoods.co.jp
mailto:kaihatsu5.home@homefoods.co.jp
https://www.m-mart.co.jp/

